
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Прикарпатський  національний  університет  імені  Василя  Стефаника 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «14» вересня 2022 року №475

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Коломийський навчально-науковий інститут 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2022 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Т.в.о. ректора Валентина ЯКУБІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Коломийський 
навчально-науковий 

інститут 
Прикарпатського 
національного 
університету імені 
Василя Стефаника

Додаток до наказу від «14»  вересня 2022 року 
№ 475

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10557563 966846
Ахтемійчук Оксана Ярославівна 078875 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0226454 Середня освіта 
(українська мова 
і література)

157,500

2 11259808 966846
Прокопів Микола Юрійович 021721 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0030752; 2020р. - 
0349866

Середня освіта 
(українська мова 
і література)

116,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Коломийський 
навчально-науковий 

інститут 
Прикарпатського 
національного 
університету імені 
Василя Стефаника

Додаток до наказу від «14»  вересня 2022 року 
№ 475

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10608011 965991
Андрущенко Олег Володимирович 063932 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0164896 Середня освіта 
(фізична 
культура)

132,500

2 11396705 965991
Голець Максим Степанович 044782 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0308242 Середня освіта 
(фізична 
культура)

120,000

2



3 10615195 965991
Клапчук Іван Мирославович 044804 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0020647 Середня освіта 
(фізична 
культура)

141,000

4 10518050 965991
Лаврук Максим Дмитрович 064665 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0029602 Середня освіта 
(фізична 
культура)

105,000

5 10552481 965991
Мартинюк Вадим Володимирович 074543 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0039845 Середня освіта 
(фізична 
культура)

119,500

6 10922958 965991
Минайлюк Богдан Васильович 009320 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307653 Середня освіта 
(фізична 
культура)

146,000

7 10526859 965991
Паньків Олександр Любомирович 009880 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0206603 Середня освіта 
(фізична 
культура)

121,500

8 11070629 965991
Стефурак Тарас Миколайович 065261 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0032945 Середня освіта 
(фізична 
культура)

148,500

9 10581513 965991
Чавага Остап Володимирович 074594 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0041191 Середня освіта 
(фізична 
культура)

135,000

10 10510742 965991
Юрченко Роман Михайлович 063920 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0165555 Середня освіта 
(фізична 
культура)

104,500

3


